
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เรื่อง รายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก และกำหนดวัน เวลา สถานท่ี และระเบียบเกี่ยวกับการคัดเลือก 

กรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเบีนต้องสอบแข่งขันเพื่อบรรจุบุคคลเข้ารับราขการและแต่งตั้ง 
ให้เบีนข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนวังหวัด

ตามที่องค์การบริหารส่วนวังหวัดระยอง ได้ประกาศรับสมัครคัดเลือกกรณีที่ม ีเหตุพ ิเศษ 
ท่ีไม่จำเบีนต้องสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุบุคคลเข้ารับราชการและแต่งต้ังให้เป็นข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนวังหวัด 
ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย จำนวน ๙ กลุ่มวิชา ๑๕ อัตรา โดยกำหนดระยะเวลารับสมัครคัดเลือกฯ ระหว่างวันท่ี ๕ - ๑๒ 
มกราคม ๒๕๖๗ น้ัน

บัดนี้ได้สิ้นสุดระยะเวลาการรับสมัครคัดเลือกแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๘ ของประกาศ 
คณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด วังหวัดระยอง เร่ือง หลักเกณฑ์และเงื่อนไชเกี่ยวกับการคัดเลือก 
กรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขัน พ.ศ. ๒๕๖๔ ลงวันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๔ และมติคณะกรรมการ 
คัดเลือกกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันเพื่อบรรจุบุคคลเข้ารับราชการและแต่งตั้งให้เป็นข้าราชการครู 
องค์การบริหารส่วนจังหวัด ตามคำส่ังองค์การบริหารส่วนวังหวัดระยอง ท่ี ๔๘๒๑/๒๕๖๖ ลงวันท่ี ๒๒ พฤศจิกายน 
๒๕๖๖ ในการประชุมครั้งท่ี ๑/๒๕๖๖ เม่ือวันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๖ จึงประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก 
และกำหนดวัน เวลา สถานที่ และระเบียบเกี่ยวกับการคัดเลือกกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขัน 
เพื่อบรรจุบุคคลเข้ารับราชการและแต่งตั้งให้เป็นข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัด ดังนี้

๑. รายชื่อผู้มีลืทธิเข้ารับการคัดเลือกฯ
ผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันเพื่อบรรจุบุคคล 

เข้ารับราชการและแต่งตั้งให้เป็นข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัด รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย 
ประกาศ

๒. กำหนดวัน เวลา สถานที่ และระเบียบเกี่ยวกับการคัดเลือกฯ
องค์การบริหารส่วนวังหวัดระยอง จะดำเนินการคัดเลือกกรณีที่ม ีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็น 

ต้องสอบแข่งขันเพื่อบรรจุบุคคลเข้ารับราชการและแต่งตั้งให้เป็นข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนวังหวัด 
โดยกำหนดวันคัดเลือกฯ ดังนี้

๒.๑ สอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไปและภาคความรู้ความสามารถที่ใข้เฉพาะตำแหน่-ไ 
ในวันท่ี ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ ชื่งมีกำหนดการ ดังนี้

๑) สอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (แบบปรนัย) เวลา ๐๙ .0 0  - ร)ร).o o  ‘น. 
ณ ห้องประชุมชั้น ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒) สอบภาคความรู้ความสามารถท่ีใช้เฉพาะตำแหน่ง (แบบอัตนัย) เวลา ๑๓.๐๐ - ๑๕๐๐ น. 
ณ ห้องประชุมชั้น ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒.๒ สอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง ในวันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เวลา ๐๙.๐๐ น. 
เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมชั้น ๓ องค์การบริหารส่วนวังหวัดระยอง

ทั้งนี้..



- ๒-
ทั้งนี้ให้ผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันฯ ต้องมา 

รายงานตัวก่อนการคัดเลือกฯ ตามวันที่กำหนดในข้อ ๒.๑ เวลา ๐๘.๓๐ - ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุมขั้น ๓ 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง และตามวันท่ีกำหนดในข้อ ๒.๒ เวลา ๐๘.๓๐ - ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม ข้ัน ๓ 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง โดยแต่งกายสุภาพเรียบร้อยและสวมหน้ากากอนามัยนำบัตรประจำตัวประซาซน 
และบัตรประจำตัวผู้สมัครคัดเลือกกรณีท่ีมีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันฯ มาแสดงเพื่อเข้ารับการรายงานตัว 
และห้ามนำเครื่องมือสื่อสารทุกซนิดเข้าห้องสอบ หากรายใดไม่มารายงานตัวตามวัน เวลา และสถานท่ีท่ีกำหนดไว้ 
คณะกรรมการจะถือว่าเป็นผู้สละสิทธี๋ในครั้งนี้ สำหรับหลักสูตรและวิธีการคัดเลือกๆ และหลักเกณฑ์การตัดสิน 
ให้เป็นไปตามข้อ ๙ และข้อ ๑๐ ของประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เรื่อง รับสมัครคัดเลือก 
กรณีที่มืเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันเพื่อบรรจุบุคคลเข้ารับราซการและแต่งตั้งให้เป็นข้าราซการครู 
องค์การบริหารส่วนจังหวัด ลงวันท่ี ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๖ โดยสามารถสอบถามรายละเอียด'ได้'ท่ีกองการเจ้า'หน้าที่ 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง หมายเลขโทรศัพท์ ๐ ๓๘๖๑ ๗๔๓๐ ต่อ ๗๑๑ ในวันและเวลาราซการ 
หรือทางเว็บไซต์ซององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง vwvw.rayong-pao.go.th ในการประกาศรายซื่อผู้มืสิทธิ 
เข้ารับการคัดเลือกคณะกรรมการตรวจสอบคุณสมบัติได้ตรวจสอบตามข้อเท็จจริงที่ผู้สมัครได้ยื่น และรับรองตนเอง 
ว่าเป็นผู้มืคุณสมบัติครบถ้วนตรงตามประกาศรับสมัคร ดังน้ัน หากปรากฏภายหลังว่าผู้สมัครมืคุณสมบัติไม่ครบ 
ตามประกาศรับสมัครกำหนด จะถือว่าเป็นผู้ซาดคุณสมบัติ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองขอสงวนสิทธิ้ 
ในการบรรจุและแต่งตั้งเป็นข้าราซการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัด หรือกรณีได้รับการบรรจุและแต่งตั้งไปแล้ว 
จะถือว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติและจะพิจารณายกเลิกการบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งดังกล่าว

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

(นายปิยะ ปิตุเตซะ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



บัญชีรายซ่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกกรณีท่ีมีเหตุพิเศษท่ีไม่จำเป็นต้องสอบแช่งขันเพ่ือบรรจุบุคคลเข้ารับราชการ 
และแต่งตั้งให้เป็นข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัด 

ณ ห้องประชุม ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี มกราคม ๒<£๖๗

©. กรณีการบรรจุและแต่งตั้งผู้สำเร็จการสืกษาคุณวุฒิที่คณะกรรมการกลางข้าราชการองค์การ 
บริหารส่วนจังหวัดกำหนด

๑) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาภาษาอังกฤษ

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ ซ่ือ - สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวรุ่งไพลิน แสงสุขชา
เอ ๐๒ นายพงศ์ซยนต์ ภูมิวารินทร์*

๒) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชานาฏศิลป๋

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ ซ่ือ - สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวกนกวรรณ ขานดำ
เอ ๐๒ นางสาวศิริลักษณ์ คงไชย
๓ ๐๓ นายทศพร พงศธร
(̂ ๐๔ นางสาวณธษา เห็นงาม
๕ 0๕ นางสาวพิมพ์พรรณ์ วิชาสุด
๖ ๐๖ นางสาววิรตี ไชยพร
๗ ๐๗ นางจิราภรณ์ บุรณพงษ์*
๘ ๐๘ นายดนุพล มาเย็น
๙ ๐๙ นายวรภัคธรณ์ มิบุญ*

๑๐ ๑๐ นางสาวมนัญญา เมฆฉาย
๑๑ ๑๑ นางสาวณัฐณิซา เอ่ียมทอง*
๑๒ ๑๒ นางสาวชฎาพร คงอุ่น
๑๓ ๑๓ นางสาวสุจิตรา หอมวงษ์
๑(ริ̂ ๑ <รี1 นายณัซซา คะแยแก้ว*

๓) ครูผู้ช่วย ...



- k i ­
rn) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาเกษตร

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ ข่ือ - สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวพัฒิยา โชติศรีพันธุพร*
๒ ๐๒ นายธีรศักด้ี สุวรรณ'โคตร์*

หมายเหตุ *อยู่ระหว่างการหารือความถูกต้องของคุณวุฒิ
๒. กรณีการบรรจุและแต่งตั้งบุคคลผู้มีผลงานเป็นที่ประจักษ์ระดับประเทศ ให้ดำรงตำแหน่ง 

ข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัด ดังนี้
๑) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาอุตสาหกรรม

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ ข่ือ - สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายซโนโชติ โสตะนิรัชกฤดา
๒ ๐๒ นางสาวบัญจรัตน์ ย้ิมศรื

๒) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาพลศึกษา

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ ข่ือ - สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ ว่าท่ี ร.ต. กิตติ ไชโย
๒ ๐๒ นางสาวกัญรดา วรรณลักษณ์

๓) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาสังคม

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ ข่ือ - สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวกัญญลักษณ์ ขอบอรัญเลิศสิน
๔) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาวิทยาศาสตร์

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ ข่ือ - สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวกัคธินันท์ ฉัตรสิริสันต์
๒ ๐๒ ว่าท่ี ร.ต. จีรวัฒน์ นามบุตร

๕) ครูผู้ช่วย...



- ๓-
๕) ครูผู้ข่วย กลุ่มวิชาคณิตศาสตร์

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวมาริสา เท่ืเองฟ
๒ ๐๒ นางสาวนัทธมน วิริยะพงษ์
๓ ๐๓ นางสาวจินตนา คำมา
(รี! ๐๔ บางสาวชุดาพร บุญสูง
๕ 0๕ นางสาวศิรินทิพย์ ตุ้มทรัพย์
๖ ๐๖ นางสาวสรภ'ส จิตสุข
๗ ๐๗ นางสาวซลธิซา กล่อมบาง
๘ ๐๘ นางสาวเจือจุล ศรีภเงิน

๖) ครูผู้ช่วย กลุ่มวิชาภาษาอังกฤษ

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวซินานันทิ ยงรติกุล
๒ ๐๒ นางสาวกัญญาภัค ประจวบ
๓ ๐๓ นางสาวจริยา วิหาร
(ริ̂ ๐๔ นางสาวสิริวิมล ผุยมลตริ
๔ ๐๔ นางสาวประภัสสร ดีสุ่ม
๖ ๐๖ นางสาวนสินภัสร์ แสนสุขเหลือ
๗ ๐๗ นางสาวนลินพรรณ เหล่าสาย

หมายเหตุ - การแต่งกาย
ผู้ชาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าทุ้มสัน
ผู้หญิง แต่งชุดสุภาพ กระโปรง รองเท้าทุ้มสัน หรือรองเท้ารัดสัน

- หากผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาตให้เข้ารับการสัมภาษณ์


